平成 23年 5 月 9日
各 位

上 場 会 社 名 株式会社ピーアンドピー

 （コード番号：2426 ジャスダック）

本 社 所 在 地 東京都新宿区新宿三丁目 27番 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 室 正 之

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長 白 井 智 章

 TEL（03）3359-7599（代表）

業績予想および配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想および平成23年３月期の期末配当予想を下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成23年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり当期
純利益

前回発表予想(A)

百万円
24,000

百万円
500

百万円
500

百万円
250

円  銭
2,418  28

今回修正予想(B) 21,478 544 541 267 2,583  15
増減額(B-A) △2,521 44 41 17
増減率(%) △10.5 8.8 8.4 7.1
(ご参考)前期実績
(平成22年３月期)

21,934 374 377 67

修正の理由

 平成23年３月期におきましては当社グループが強みをもっておりますＳＰＯサービスの売上拡大によりアウトソ
ーシング事業が拡大した一方で、昨今の経済情勢を背景に企業の人材ニーズが低調に推移し、派遣事業の売上規模
が縮小いたしました。また、３月に発生した東日本大震災の影響により、クライアント店舗の休業や営業時間の短
縮、キャンペーン案件の中止や延期等の影響があり、その結果、売上高につきましては平成22年５月14日に公表し
た予想を下回る見込みとなったことから、連結業績予想を下方修正いたします。

なお、営業利益及び経常利益につきましては、高付加価値のＳＰＯサービスの売上拡大による売上総利益率の向
上及び、グループリバイバルプランによる販売管理費の減少により、平成22年５月14日に公表した予想を上回る見
込みであります。

● 配当予想の修正について

 年間配当金
 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想
(22年５月14日発表)

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

900.00

円 銭

900.00
今回修正予想 ―    0.00  ―    1,000.00 1,000.00
当期実績 ―    0.00  ―
前期実績
(平成22年3月期)

―    0.00  ―    900.00 900.00

修正の理由

当社は現金配当を基本方針とし、今後の事業展開のための財務体質の充実を勘案しながらも、毎年着実に増配を
行うことを目標としております。
 当期におきましては、当社創業25周年を記念いたしまして、期末配当金を前回予想に対して100円00銭増配の１株
当たり1,000円00銭に修正いたします。

以上